



CBSE Aff. No. 1130996

MDN FUTURE SCHOOL, LAKHANI

Session 2023-2024

Raksha Bandhan Competition

MDN/ACAD/41/2023-2024

Date: - 28/08/2023

Dear Parents,
Greetings!!!!

Kindly note that we are going to conduct Rakhi Making competition on the occasion of Raksha Bandhan tomorrow on 29th August 2023, Tuesday. Kindly send Rakhi decoration material with your ward for the same.

The Competition will be conduct according to following classes: -

- **ESP**
IK I to IK III - Rakhi making
- **PSP**
Grade 1 & Grade 2 - Rakhi making
Grade 3 - Poem Recitation on Rakshabandhan
Grade 4 & Grade 5 - Rakhi Thali Decoration
- **MSP**
Grade 6 & Grade 7 - Poster making on Topic Soldiers our Brothers
Grade 8 - Collage making on Raksha Bandhan

Regards

Principal

MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक

अभिवादन!!!!

कृपया ध्यान दें कि हम कल 29 अगस्त 2023, मंगलवार को रक्षा बंधन के अवसर पर राखी बनाने की प्रतियोगिता आयोजित करने जा रहे हैं। कृपया अपने पाल्य के साथ राखी सजावट सामग्री भेजें। प्रतियोगिता निम्नलिखित वर्गों के अनुसार आयोजित की जाएगी:-

- **ईएसपी**
IK I से IK III - राखी बनाना
- **पीएसपी**
ग्रेड 1 और ग्रेड 2 - राखी बनाना
ग्रेड 3 - रक्षाबंधन पर कविता पाठ
ग्रेड 4 और ग्रेड 5 - राखी थाली सजावट
- **एमएसपी**
ग्रेड 6 और ग्रेड 7 - सैनिक हमारे भाई विषय पर पोस्टर बनाना
ग्रेड 8 - रक्षा बंधन पर कोलाज बनाना

सादर,

Principal

MDN, Future School
Lakhani



CBSE Aff. No. 1130996

MDN FUTURE SCHOOL, LAKHANI

Session 2023-2024

Raksha Bandhan Competition (ESP)

MDN/ACAD/41/2023-2024

Date: - 28/08/2023

Dear Parents,
Greetings!!!!

Kindly note that we are going to conduct Rakhi Making competition on the occasion of Raksha Bandhan tomorrow on 29th August 2023, Tuesday. Kindly send Rakhi decoration material with your ward for the same as per the teachers' instructions. Send your ward in traditional attire with any one sweet.

Regards

Principal

MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक

अभिवादन!!!!

कृपया ध्यान दें कि हम कल 29 अगस्त 2023, मंगलवार को रक्षा बंधन के अवसर पर राखी बनाने की प्रतियोगिता आयोजित करने जा रहे हैं। कृपया शिक्षकों के निर्देशानुसार अपने पाल्य के साथ राखी सजावट सामग्री भेजें। अपने पाल्य को पारंपरिक पोशाक में किसी एक मिठाई के साथ भेजें।

सादर

प्राचार्या

MDN, Future School
Lakhani



CBSE Aff. No. 1130996

MDN FUTURE SCHOOL, LAKHANI

Session 2023-2024

Raksha Bandhan Competition (Grade 1 & 2)

MDN/ACAD/41/2023-2024

Date: - 28/08/2023

Dear Parents,
Greetings!!!!

Kindly note that we are going to conduct Rakhi Making competition on the occasion of Raksha Bandhan tomorrow on 29th August 2023, Tuesday. Kindly send Rakhi decoration material with your ward for the same.

Regards

Principal

MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक

अभिवादन!!!!

कृपया ध्यान दें कि हम कल 29 अगस्त 2023, मंगलवार को रक्षा बंधन के अवसर पर राखी बनाने की प्रतियोगिता आयोजित करने जा रहे हैं। कृपया अपने पाल्य के साथ राखी सजावट सामग्री भेजें।

सादर

प्राचार्या

MDN, Future School
Lakhani



CBSE Aff. No. 1130996

MDN FUTURE SCHOOL, LAKHANI

Session 2023-2024

Raksha Bandhan Competition

(Grade 3)

MDN/ACAD/41/2023-2024

Date: - 28/08/2023

Dear Parents,
Greetings!!!!

Kindly note that we are going to conduct Poem Recitation competition on the occasion of Raksha Bandhan on 31st August 2023, Thursday. Your ward should submit the poem to the class teacher in their own handwriting.

Do encourage your ward for the participation.

Regards

Principal

MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक

अभिवादन!!!!

कृपया ध्यान दें कि हम 31 अगस्त 2023, गुरुवार को रक्षा बंधन के अवसर पर कविता पाठ प्रतियोगिता आयोजित करने जा रहे हैं। आपके पाल्य को कक्षा शिक्षक को अपनी लिखावट में कविता प्रस्तुत करनी होगी।

अपने पाल्य को भाग लेने के लिए प्रोत्साहित करें।

सादर

प्राचार्या

MDN, Future School
Lakhani



CBSE Aff. No. 1130996

MDN FUTURE SCHOOL, LAKHANI

Session 2023-2024

Raksha Bandhan Competition

(Grade 4 & Grade 5)

MDN/ACAD/41/2023-2024

Date: - 28/08/2023

Dear Parents,
Greetings!!!!

Kindly note that we are going to conduct Rakhi Thali Decoration competition on the occasion of Raksha Bandhan tomorrow on 29th August 2023, Tuesday. Kindly send decoration material with your ward for the same.

Regards

Principal

MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक

अभिवादन!!!!

कृपया ध्यान दें कि हम कल 29 अगस्त 2023, मंगलवार को रक्षा बंधन के अवसर पर राखी थाली सजावट की प्रतियोगिता आयोजित करने जा रहे हैं। कृपया अपने पाल्य के साथ सजावट सामग्री भेजें।

सादर

प्राचार्या

MDN, Future School
Lakhani



CBSE Aff. No. 1130996

MDN FUTURE SCHOOL, LAKHANI

Session 2023-2024

Raksha Bandhan Competition

(Grade 6 & Grade 7)

MDN/ACAD/41/2023-2024

Date: - 28/08/2023

Dear Parents,
Greetings!!!!

Kindly note that we are going to conduct Poster making on Topic Soldiers our Brothers competition on the occasion of Raksha Bandhan tomorrow on 29th August 2023, Tuesday. Kindly send decoration material with your ward for the same.

Regards

Principal

MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक

अभिवादन!!!!

कृपया ध्यान दें कि हम कल 29 अगस्त 2023, मंगलवार को रक्षा बंधन के अवसर पर सैनिक हमारे भाई विषय पर पोस्टर बनाने की प्रतियोगिता आयोजित करने जा रहे हैं। कृपया अपने पाल्य के साथ सजावट सामग्री भेजें।

सादर,

प्राचार्या

MDN, Future School
Lakhani



MDN FUTURE SCHOOL, LAKHANI

Session 2023-2024

Raksha Bandhan Competition

(Grade 8)

MDN/ACAD/41/2023-2024

Date: - 28/08/2023

Dear Parents,
Greetings!!!!

Kindly note that we are going to conduct Collage making on Raksha Bandhan competition on the occasion of Raksha Bandhan tomorrow on 29th August 2023, Tuesday. Kindly send decoration material with your ward for the same.

Regards

Principal

MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक

अभिवादन!!!!

कृपया ध्यान दें कि हम कल 29 अगस्त 2023, मंगलवार को रक्षा बंधन के अवसर पर रक्षा बंधन पर कोलाज बनाने की प्रतियोगिता आयोजित करने जा रहे हैं। कृपया अपने पाल्य के साथ सजावट सामग्री भेजें।

सादर

प्राचार्या

MDN, Future School
Lakhani